
ZARZĄDZENIE NR 10/2018
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 15 stycznia 2018 r.

w sprawie pobierania opłat za sporządzenie kopii dokumentów z akt postępowania administracyjnego.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Za sporządzenie kopii dokumentów z akt postępowania administracyjnego pobiera się opłaty 
odpowiadające kosztom ich wykonania.

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1 pobiera się w przypadku sporządzenia kopii dokumentów z akt 
postępowania administracyjnego przez pracowników Urzędu Gminy w Skórczu z użyciem sprzętu 
(kserokopiarki) będącego w zasobach Gminy Skórcz.

§ 2. Opłaty za wykonanie kserokopii dokumentów (czarno-białej) wynoszą:

LP. NAZWA MATERIAŁU FORMAT KWOTA BRUTTO 
W ZŁ za 1 szt.

1. papier A4 –jednostronnie 0,45
2. papier A4 – dwustronnie 0,90
3. papier A3 –jednostronnie 0,80
4. papier A3 – dwustronnie 1,60

§ 3. 1. Strona korzystająca z możliwości sporządzenia kopii dokumentów z akt sprawy przez pracowników 
tut. Urzędu Gminy w Skórczu, składa stosowny wniosek w którym w sposób jednoznaczny wskazuje 
dokumenty, które mają zostać jej skopiowane.

2. Pracownik Urzędu Gminy w Skórczu zobowiązany jest poinformować stronę o wysokości opłaty 
wyliczonej na podstawie informacji zawartych we wniosku o którym mowa w ust. 1.

3. Sporządzenie kopii i wydanie żądanego dokumentu następuje po przedstawieniu przez wnioskodawcę 
dowodu uiszczenia opłaty.

4. Wnioskodawca potwierdza odbiór dokumentu podpisując sporządzony przez pracownika Urzędu Gminy 
w Skórczu protokół, z którego treści jednoznacznie wynika jakie dokumenty zostały wydane.

5. Opłaty za sporządzenie kserokopii dokumentów wnosi się na rachunek bankowy Gminy Skórcz: Bank 
Spółdzielczy w Skórczu nr konta: 46 8342 0009 0000 0316 2000 0001.

§ 4. Niniejsze zarządzenie nie ogranicza prawa strony wglądu w akta sprawy, sporządzania z nich notatek, 
kopii lub odpisów za pomocą własnych środków technicznych, którymi dysponuje strona.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy w Urzędzie Gminy w Skórczu.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: 274193C8-C3BE-4EF2-A5A9-0816E6128ECC. Podpisany Strona 1




